
2020年 7月 3日 

 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

封緘保護預り（セーフティケース）および金地金売買の新規取扱終了について 

 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、封緘保護預り（セーフティケース）の新規お取扱いおよび金地金の

ご購入・ご売却のお取扱いを終了いたします。なお、既に封緘保護預り（セーフティケ

ース）をご契約いただいているお客さまは、引き続きご利用いただけますのでご安心く

ださい。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますと共に、今後とも紀陽銀行をご愛顧いただきます

よう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

取扱終了する商品・サービスおよび取扱終了日 

商品・サービス 取扱終了日 

封緘保護預り（セーフティケース）※ 2020年 7月 31日（金） 

金地金（取扱店舗：本店営業部のみ） 

 
ご購入 2020年 7月 31日（金） 

ご売却 2020年 12月 30日（水） 

  ※既に封緘保護預り（セーフティケース）をご契約いただいているお客さまは、 

引き続きご利用いただけます。 

 

 

 

以 上   


